Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернолученская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

                                                              Приказ

от 18.02.2024г.                                                                          № 28

 О проведении процедуры самообследования за 2024 год.

В соответствии  со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией»,  приказом Минобрнауки

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом

Минобрнауки от 14.12. 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок

проведениясамообследования образовательной организации, утвержденный

Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462»    в целях

подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности

МБОУ «Чернолученская СОШ» за 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать сроком размещения отчета на официальном сайте организации в

сети «Интернет» и направления его учредителю не позднее 20 апреля

текущего года.

1.1. Считать ответственными за проведение самообследования: зам.

директора по УВР Седову Л. А., зам. директора по ВР Таубе Е.В.,

социального педагога Бородину Н.В.

1.2. Отчетным периодом для проведения процедуры

самообследования считать предшествующий самообследованию

календарный год.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Чернолученская СОШ":                                  З.Н.Бородина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 4A24FA2DC86FD036095F15283D99C769

Владелец: Бородина Зинаида Николаевна

Действителен: с 05.03.2024  до 29.05.2025